
D o d a t e k  č. 16
K nájemní smlouvě č. 6338005308, ze dne 31.12.1993 

ve znění Dodatku č. 1 až Dodatek č. 15
(dále v textu jen: „smlouva“

Smluvní strany;

Pronajímatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A. vložka 48384 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
zastoupené: Ing. Ladislavem Kašparem, pověřený řízením Oblastního ředitelství Olomouc, Pověření 
ě. 1640
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: ..... ​............................. 
variabilní symbol: 6338005308

adresa pro doručování písemností:

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 772 58 Olomouc

(dále jen „pronajímatel“)

J t./t-ft /

Nájemce:
Drážní úřad
sídlo : Wilsonova 300/8. 121 06 Praha - Vinohrady 
zastoupený : Ing. Jiřím Hanušem, ředitelem 
IČ : 613 79 425 (není plátce DPH)
Bankovní spojení : ČNB Praha 
Číslo účtu : ........... ​...............

(dále jen ..nájemce” ).
ČI. 1.

Změna smlouvy

Nájemní smlouva se po dohodě obou smluvních stran mění a doplňuje takto:

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu užívání předmětu nájmu, tak jak je popsáno níže 
v tomto Dodatku č. 16.

2. Smluvní strany sjednávají, že změna smlouvy sjednaná v tomto Dodatku č. 16 platí v plném 
rozsahu od 1.5.2014.

3. Rozsah předmětu nájmu se od 1.5.2014 navyšuje o místnost č. 1.43 o celkové výměře 15,98 m*.

4. Článek I. Předmět smlouvy se mění takto:

V odstavci 1. slovní spojení „372,39_m2“ se nahrazuje slovním spojením „388,37 m~.

Odstavec 2 se ruší a nahrazuje takto:

2. Pronajímatel dává nájemci do nájmu tyto nebytové prostory:

Číslo místnosti Označení místnosti Plocha místnosti v m2 
(užívaná plocha v m2)

Podíl užívání

01.25 Archiv 35,72 100%

1.19 Kancelář 34.98 100%

1.20 Kancelář 32,94 100%

1.21 Kancelář 32,99 100%
Strana 1 (celkem 2)



l .22 Kancelář 16.13 100%

l .23 Kancelář 16.02 100%

l .24 Kancelář 33.22 100%

l .25 Kancelář 33.05 100%

l .26 Kancelář 15.90 100%

l .27 Kancelář 16.07 100%

l .28 Archiv 12.52 100%

l .40 Kancelář 14.21 100%

l .41 Kancelář 16.98 100%

1.42 Kancelář 32,52 100%

1.43 Kancelář 15,98 100%

1.69 Kancelář 14.07 100%

1.70 Kancelář 15.07 100%

celkem 388,37

5. Celková výměra předmětu nájmu činí 388,37 m2.

6. Článek III. Cena nájmu odst. 1. se ruší a nahrazuje takto:

„1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného včl. I. této smlouvy 
roční nájemné ve výši: 530.-- Kč/m2/rok - archiv

1.424,56 Kč/m2/rok - kancelář

510.102,80 Kě/rok
(slovy: pětsetdesettisícstodva korun českých 80/100)

7) . Ostatní články a ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

8) . Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené nájemní smlouvy, je vyhotoven v pěti 
stejnopisech, z nichž nájemce obdrží dva a pronajímatel tři výtisky.

9) . Tento dodatek se uzavírá s účinností od 1.5.2014.

V Olomouc i dne 9.4.2014

Za pronajímatele:

Správu železniční dopravní cesty, 
státní organizaci

Ing. Ladislav iýaSpar
pověřený říz 
Oblastního ředitelství O lom

Za nájemce:

D r á ž n í  ú řa d
Wiisonova 300/8 
12106 Praha 2

Strana 2 (celkem 2)


